УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«ЛИПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДЕТСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ

20.01.2025                                                                                                     № 51-л
                                                         г. Липецк

Об оказании платных медицинских услуг

        На основании Положения «О порядке оказания платных медицинских
услуг в ГУЗ «Липецкая городская детская больница»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Разрешить оказание платных медицинских услуг с 01.01.2025 года
 следующим работникам:

№
п/п

Ф.И.О. Занимаемая
должность

Квалификационная
категория

Аккредитация,
Сертификат,

срок действия
КДЛ

1. Зинякова
Софья
Васильевна

врач
клинической
лабораторной
диагностики

высшая клиническая
лабораторная
диагностика
28.12.2026

2. Мирошниченко
Самира
Алекбер кызы

врач
клинической
лабораторной
диагностики

высшая клиническая
лабораторная
диагностика
30.05.2028

3. Ненахова Елена
Александровна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
28.02.2027

4. Бубельник
Надежда
Сергеевна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
20.07.2028

5. Григорьева
Ирина
Александровна

фельдшер-
лаборант

высшая лабораторная
диагностика
10.05.2026

6. Почеревина
Марина
Владимировна

медицинский
лабораторный
техник

вторая лабораторная
диагностика
22.11.2027

7. Петровская
Елена
Александровна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
14.10.2025

8. Румянцева
Светлана
Викторовна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
31.10.2028

9. Маликова
Ольга
Витальевна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
26.12.2029

10. Железнова
Екатерина
Андреевна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
31.10.2028

11. Главацкая
Татьяна
Вячеславовна

медицинский
лабораторный
техник

первая лабораторная
диагностика
14.10.2025

12. Плотникова
Олеся
Александровна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
24.03.2027

13. Милованова
Олеся
Викторовна

медицинский
лабораторный
техник

высшая лабораторная
диагностика
26.12.2029

14. Марамзина
Надежда
Николаевна

лаборант высшая лабораторная
диагностика
31.10.2028

15. Чичунова
Валентина
Михайловна

фельдшер-
лаборант

высшая лабораторная
диагностика
31.10.2028

16. Демина Ирина
Николаевна

лаборант высшая лабораторная
диагностика
28.04.2027

17. Арсентьева
Наталья
Ивановна

лаборант высшая лабораторная
диагностика
26.12.2029

18. Макарова
Анастасия
Николаевна

медицинский
лабораторный
техник

 лабораторная
диагностика
29.06.2028

19. Игнатова Диана
Дмитриевна

медицинский
лабораторный
техник

 лабораторная
диагностика
24.01.2029

20. Шуклова Дарья
Дмитриевна

медицинский
лабораторный
техник

 лабораторная
диагностика
30.06.2028

21. Минкова Ирина
Анатольевна

лаборант высшая лабораторная
диагностика
28.11.2028

22. Очкова Юлия
Борисовна

биолог высшая клиническая
лабораторная
диагностика
28.04.2028

Детская поликлиника № 3
23. Мосева Оксана

Валерьевна
заведующий
педиатрическим
отделением-
врач-педиатр

высшая педиатрия
21.05.2029

24. Зайцева
Виктория
Александровна

врач-педиатр
участковый

 педиатрия
11.01.2026

Главный врач                                                                                    А.А. Толбин

Зам.главного врача по ЭВ
Двуреченских В.В.

Слюсарева Э.В.